
 

Signet Asset Management Latvia IPS Antonijas 3-1, Rīga +371 67081031 
40103362872 LV1010, Latvija signetbank.com 

 

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        1/6 
 

 

 
Iepriekšējo darbības rezultātu scenāriju aprēķini 
 
Informācija par Signet Asset Management Latvia IPS pārvaldīto ieguldījumu fondu darbības rezultātu scenāriju veidiem, to aprēķināšanu 
un pielietošanu, ir pieejama attiecīgā ieguldījumu fonda/ieguldījumu apliecību klases pamatinformācijas dokumentā. 
 

 
Signet Bond Fund A klase USD .............................................................................................................................................................. 1 

Signet Bond Fund H klase EUR .............................................................................................................................................................. 3 

Signet Sustainability Promoting Fund .................................................................................................................................................. 5 
 

 
Signet Bond Fund A klase USD, ISIN LV0000401008 
  

Ieteicamais ieguldīšanas periods: 3 gadi 
Ieguldījuma piemērs: 10 000 USD 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir 
 1 gads 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir  
3 gadi 

Atbilst Fonda vai tā 
apliecību klases 

darbības rezultātiem 
periodā 

Scenāriji   
31.07.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 7,254 USD 7,687 USD 
Vidējā atdeve gadā -27.5% -8.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,557 USD 8,781 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -4.4% -4.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,341 USD 11,125 USD 

31.08.2019 31.08.2021 
Vidējā atdeve gadā 3.4% 3.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,614 USD 12,030 USD 

30.06.2022 30.06.2024 
Vidējā atdeve gadā 6.1% 6.4% 

30.06.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 7,253 USD 7,687 USD 
Vidējā atdeve gadā -27.5% -8.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,557 USD 8,781 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -4.4% -4.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,341 USD 11,123 USD 

30.04.2017 30.04.2019 
Vidējā atdeve gadā 3.4% 3.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,614 USD 12,030 USD 

30.06.2022 30.06.2024 
Vidējā atdeve gadā 6.1% 6.4% 

31.05.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 7,252 USD 7,687 USD 
Vidējā atdeve gadā -27.5% -8.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,557 USD 8,781 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -4.4% -4.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,340 USD 11,122 USD 

31.03.2022 31.03.2024 
Vidējā atdeve gadā 3.4% 3.6% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,613 USD 12,028 USD 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 6.1% 6.3% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        2/6 
 

30.04.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 7,251 USD 7,687 USD 
Vidējā atdeve gadā -27.5% -8.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,557 USD 8,781 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -4.4% -4.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,329 USD 11,088 USD 

30.09.2019 30.09.2021 
Vidējā atdeve gadā 3.3% 3.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,613 USD 12,028 USD 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 6.1% 6.3% 

31.03.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 7,249 USD 7,687 USD 
Vidējā atdeve gadā -27.5% -8.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,557 USD 8,781 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -4.4% -4.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,321 USD 11,061 USD 

31.05.2018 31.05.2020 
Vidējā atdeve gadā 3.2% 3.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,613 USD 12,028 USD 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 6.1% 6.3% 

29.02.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 7,248 USD 7,687 USD 
Vidējā atdeve gadā -27.5% -8.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,557 USD 8,781 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -4.4% -4.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,316 USD 11,046 USD 

31.08.2016 31.08.2018 
Vidējā atdeve gadā 3.2% 3.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,613 USD 12,028 USD 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 6.1% 6.3% 

31.01.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 7,248 USD 7,688 USD 
Vidējā atdeve gadā -27.5% -8.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,557 USD 8,781 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -4.4% -4.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,316 USD 11,046 USD 

31.08.2016 31.08.2018 
Vidējā atdeve gadā 3.2% 3.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,613 USD 12,028 USD 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 6.1% 6.3% 

31.12.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 7,246 USD 7,688 USD 
Vidējā atdeve gadā -27.5% -8.4% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,557 USD 8,781 USD 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -4.4% -4.2% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,316 USD 11,046 USD 

31.08.2016 31.08.2018 
Vidējā atdeve gadā 3.2% 3.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,613 USD 12,028 USD 

31.01.2016 31.01.2018 
Vidējā atdeve gadā 6.1% 6.3% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        3/6 
 

Signet Bond Fund H klase EUR, ISIN LV0000401016 
  

Ieteicamais ieguldīšanas periods: 3 gadi 
Ieguldījuma piemērs: 10 000 EUR 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir 
 1 gads 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir  
3 gadi 

Atbilst Fonda vai tā 
apliecību klases 

darbības rezultātiem 
periodā 

Scenāriji   
31.07.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 6,930 EUR 7,525 EUR 
Vidējā atdeve gadā -30.7% -9.0% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,474 EUR 8,554 EUR 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -5.3% -5.1% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,122 EUR 10,434 EUR 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.2% 1.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,394 EUR 11,298 EUR 

31.07.2022 31.07.2024 
Vidējā atdeve gadā 3.9% 4.2% 

30.06.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 6,930 EUR 7,525 EUR 
Vidējā atdeve gadā -30.7% -9.0% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,474 EUR 8,554 EUR 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -5.3% -5.1% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,122 EUR 10,434 EUR 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.2% 1.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,390 EUR 11,284 EUR 

30.06.2022 30.06.2024 
Vidējā atdeve gadā 3.9% 4.1% 

31.05.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 6,929 EUR 7,525 EUR 
Vidējā atdeve gadā -30.7% -9.0% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,474 EUR 8,554 EUR 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -5.3% -5.1% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,122 EUR 10,434 EUR 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.2% 1.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,331 EUR 11,092 EUR 

30.09.2015 30.09.2017 
Vidējā atdeve gadā 3.3% 3.5% 

30.04.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 6,929 EUR 7,525 EUR 
Vidējā atdeve gadā -30.7% -9.0% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,474 EUR 8,554 EUR 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -5.3% -5.1% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,122 EUR 10,434 EUR 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.2% 1.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,331 EUR 11,092 EUR 

30.09.2015 30.09.2017 
Vidējā atdeve gadā 3.3% 3.5% 

31.03.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 6,928 EUR 7,526 EUR 
Vidējā atdeve gadā -30.7% -9.0% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,474 EUR 8,554 EUR 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -5.3% -5.1% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,122 EUR 10,434 EUR 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.2% 1.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,331 EUR 11,092 EUR 

30.09.2015 30.09.2017 
Vidējā atdeve gadā 3.3% 3.5% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        4/6 
 

29.02.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 6,928 EUR 7,526 EUR 
Vidējā atdeve gadā -30.7% -9.0% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,474 EUR 8,554 EUR 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -5.3% -5.1% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,120 EUR 10,427 EUR 

31.08.2018 31.08.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.2% 1.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,331 EUR 11,092 EUR 

30.09.2015 30.09.2017 
Vidējā atdeve gadā 3.3% 3.5% 

31.01.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 6,927 EUR 7,527 EUR 
Vidējā atdeve gadā -30.7% -9.0% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,474 EUR 8,554 EUR 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -5.3% -5.1% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,122 EUR 10,434 EUR 

30.09.2017 30.09.2019 
Vidējā atdeve gadā 1.2% 1.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,331 EUR 11,092 EUR 

30.09.2015 30.09.2017 
Vidējā atdeve gadā 3.3% 3.5% 

31.12.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 6,925 EUR 7,527 EUR 
Vidējā atdeve gadā -30.8% -9.0% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,474 EUR 8,554 EUR 

31.12.2020 31.12.2022 
Vidējā atdeve gadā -5.3% -5.1% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,124 EUR 10,439 EUR 

30.11.2019 30.11.2021 
Vidējā atdeve gadā 1.2% 1.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,331 EUR 11,092 EUR 

30.09.2015 30.09.2017 
Vidējā atdeve gadā 3.3% 3.5% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        5/6 
 

Signet Sustainability Promoting Fund, ISIN LV0000401040 
  

Ieteicamais ieguldīšanas periods: 3 gadi 
Ieguldījuma piemērs: 10 000 EUR 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir 
 1 gads 

Ja 
ieguldīšanas 

periods ir  
3 gadi 

Atbilst Fonda vai tā 
apliecību klases 

darbības rezultātiem 
periodā 

Scenāriji   
31.07.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 4,319 EUR 5,532 EUR 
Vidējā atdeve gadā -56.8% -17.9% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,503 EUR 8,582 EUR 

31.12.2021 31.12.2023 
Vidējā atdeve gadā -5.0% -5.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,328 EUR 11,016 EUR 

30.11.2014 30.11.2016 
Vidējā atdeve gadā 3.3% 3.3% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 11,281 EUR 14,357 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 12.8% 12.8% 

30.06.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 4,320 EUR 5,532 EUR 
Vidējā atdeve gadā -56.8% -17.9% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,503 EUR 8,582 EUR 

31.12.2021 31.12.2023 
Vidējā atdeve gadā -5.0% -5.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,328 EUR 11,016 EUR 

30.11.2014 30.11.2016 
Vidējā atdeve gadā 3.3% 3.3% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 11,281 EUR 14,357 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 12.8% 12.8% 

31.05.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 4,321 EUR 5,532 EUR 
Vidējā atdeve gadā -56.8% -17.9% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,503 EUR 8,582 EUR 

31.12.2021 31.12.2023 
Vidējā atdeve gadā -5.0% -5.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,337 EUR 11,046 EUR 

30.04.2015 30.04.2017 
Vidējā atdeve gadā 3.4% 3.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 11,281 EUR 14,357 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 12.8% 12.8% 

30.04.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 4,324 EUR 5,533 EUR 
Vidējā atdeve gadā -56.8% -17.9% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,503 EUR 8,582 EUR 

31.12.2021 31.12.2023 
Vidējā atdeve gadā -5.0% -5.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,343 EUR 11,064 EUR 

31.01.2015 31.01.2017 
Vidējā atdeve gadā 3.4% 3.4% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 11,281 EUR 14,357 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 12.8% 12.8% 

31.03.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 4,320 EUR 5,535 EUR 
Vidējā atdeve gadā -56.8% -17.9% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,503 EUR 8,582 EUR 

31.12.2021 31.12.2023 
Vidējā atdeve gadā -5.0% -5.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,349 EUR 11,084 EUR 

31.03.2014 31.03.2016 
Vidējā atdeve gadā 3.5% 3.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 11,281 EUR 14,357 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 12.8% 12.8% 

  



Iepriekšējie darbības rezultātu scenāriju aprēķini  
  

 

Signet Asset Management Latvia IPS / Reģistrācijas Nr. 40103362872        6/6 
 

29.02.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 4,321 EUR 5,535 EUR 
Vidējā atdeve gadā -56.8% -17.9% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,503 EUR 8,582 EUR 

31.12.2021 31.12.2023 
Vidējā atdeve gadā -5.0% -5.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,349 EUR 11,084 EUR 

31.03.2014 31.03.2016 
Vidējā atdeve gadā 3.5% 3.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 11,281 EUR 14,357 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 12.8% 12.8% 

31.01.2024   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 4,317 EUR 5,537 EUR 
Vidējā atdeve gadā -56.8% -17.9% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,503 EUR 8,582 EUR 

31.12.2021 31.12.2023 
Vidējā atdeve gadā -5.0% -5.0% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,354 EUR 11,100 EUR 

31.07.2015 31.07.2017 
Vidējā atdeve gadā 3.5% 3.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 11,281 EUR 14,357 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 12.8% 12.8% 

31.12.2023   
Minimālais Nav minimālās garantētas atdeves. Jūs varat zaudēt daļu vai visu savu ieguldījumu. 

no līdz 
Spriedze  

Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 4,319 EUR 5,538 EUR 
Vidējā atdeve gadā -56.8% -17.9% 

Nelabvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 9,470 EUR 8,493 EUR 

05.01.2022 31.12.2023 
Vidējā atdeve gadā -5.3% -5.3% 

Mērens 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 10,355 EUR 11,102 EUR 

31.05.2015 31.05.2017 
Vidējā atdeve gadā 3.5% 3.5% 

Labvēlīgs 
Summa, ko Jūs varētu saņemt atpakaļ pēc izmaksām 11,281 EUR 14,357 EUR 

31.03.2020 31.03.2022 
Vidējā atdeve gadā 12.8% 12.8% 

 
  


